

بنزین گران نمی شود

وزیر اقتصاد با بیان اینکه برنامه ای برای گرانی بنزین نداریم، گفت: دولت قبل باید پاسخ دهد که چرا تا این اندازه بدهی ایجاد کرد؛ بیش از نیمی از کل اوراق ۱۴۰۱ برای بازپرداخت بدهی دولت قبل است. سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی دیروز در جمع خبرنگاران درباره فروش اوراق مالی در دولت سیزدهم و ادعای محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه دولت قبل، درباره فروش ۳۱۲ هزار میلیارد تومان اوراق در دولت سیزدهم و...

۳

نگاه

بانک مرکزی در کنار صرافی‌ها

مرتیضی ادب

مرتضی ادب: صرافی، به نوع خاصی از شرکت های تضامنی یا سهامی خاص گفته می شود که موضوع فعالیت آن، به طور اخص، خدمات صرافی، از جمله خرید و فروش ارز و سکه طلا است...

۲

سر مقاله

رسانه ابزار قدرت نیست، خود قدرت است!



امیر نیک رویان

سردبیر

هرزمان که به ۱۷ مرداد نزدیک میشویم مباحث مربوط به مشقت های شغل خبرنگاری و رسانه نگاری سر زبان مسولانی میفتد که گویا از سخن راندن در خصوص بدیهیات این شغل و بسند کردن به تبریکات مرسوم و قلمفرسایی اندک آنهم با فیگور دلسوزانه از ادای دین به این حرفه خلاصی یافته و بزعم خود تا یادبود بعدی حلال مشکلات اصحاب این حرفه را مهیا کرده اند که البته حقیقتا به عقیده ختیر رسانه نگاری شغل محسوب نمیشود چرا که دستمزد حاصل از آن در شرایط معمول هیچگاه با دستمزد نیازهای معیشتی روزگاران نبوده و نیست!

از سوی دیگر به تحریر درآوردن وقایع و تحلیل محتوای آن بیشتر به هنر میماند تا شغلی درآمدزایی برای امرا معاش!

نکنه دیگر این که بدون داشتن عشق هرگز کسی نمیتواند در این هنر موفقیتی حاصل نماید وگرنه هر سه ماه یکبار حقوق دست و پاشکسته و بخور و نمیر هیچ کاریکنندگاری برای تشویق و تداوم فعالیت در این صنف را ندارد!

خانه به دوشی و کوچ همیشگی از این رسانه به آن رسانه جزء لاینفک خبرنگاری است که نه بیمه اش به صورت منظم پرداخت میشود و نه امنیت شغلی تضمین شده ای دارد! این بیثباتیها منهدمگرانگاری کند و واقع نگرو واقعیت نگار باشد باید مرتب به این محکمه و آن محکمه جواب پس بدهد و دائم در حال اثبات نوشته هایش باشد که خب باید پذیرد که ذات هنر و خردیسانی ارغمانی جز دلخوش بودن به تحسین (نه حتی تشجیع) در بحر تحبیر و سرگردانی غوطه خوردن برایش ندارد!

این البته تا زمانیکست که هنوز متهم به تشویش انخان عموم و انحراف افکار جامعه نشده است که در اینصورت باید زندان و حبس و تعلیق هم به آن بیبازایی تاجیزی دیگر از این دست حرفه هایمیزند و کم نداشته باشی!

امابه هر روی رسانه نگار بودن یک انتخاب است انتخابی کسلی که شوقمندانه هنرنوشتاری خود را خدمت اقتصاد و سیاست و فرهنگ جامعه به گونه ای میامیزند که معیاره خبرهای دست اول و متعهدانه منشأ اثر باشند و در دل تاریخ ماندگار!

همهگفته که استادکار صنایع دستی با هنر سرانگشت خود قلم میزند و اثری خلق میکند تا چاولده شود و ارزش آن با گذشت زمان چندین برابر میشود رسانه نگار نیز مینویسد و به ثبت وقایع میپردازد تا رد رویدادها در گذر روزگار گرد فراموشی نگیرد و آرا و نظرات جامعه باضمام رخدادهای زمانه و وعده ها و وعده ها را به رخ بکشد تا در این رهگذر کسی بیطرفانه گفته باشد آنچه را که میبایست!

فارغ از اینکه هنرمند مزدش را میستاند و لذت خلق اثرش را هم خود میبرد و هم مخاطبش رسانه نگار امامینوسید و در هیاهوی سلاطین مختلف سیاسی و جناحی گاهی حتی تا مرز نابودی نیز پیش میرود!

ذهن نقاد و وقاد یک رسانه نگار که همیشه در جستجوی راهی خلافتانه تر برای جذابیت اخبار و درج و همسرسانی آن توقف ناپذیر است و در خواب و بیداری دغدغنی نشر و ثبت وقایع میپردازد تا لحظه ای رهاش نمیکند از مردم و مسئولینی که از او توقع دارند صدای رسای آنان باشد، ارزش در بیشتر دانستن و بر صدر نشاندن ولو اندک اهمیتی بیش از تریبک و تبجیل منحصر به یک لوح تقدیر یا شاخه ای گل دارد!

ادامه در صفحه ۲

گزارش «اخبار صنعت» در مورد برنامه های جدید برای صرافی ها؛

تکلیف ۳۹۴ در ریچه ای که باز ماندند

برگزاری نشست نمایندگان صرافی های بانکی و تضامنی سراسر کشور از جمله مدیران بیش از ۵۰ شرکت صرافی با معاونان ارزی و نظارت بانک مرکزی؛ هدف: همفکری سازنده با سیاستگذار و هم اندیشی و تعاملات فنی و تخصصی در بازار ارز.



رئیس جمهور در اختتامیه بیست و یکمین جشنواره ملی رسانه های ایران:

خبرنگاران نیروهای جبهه مقابله با

جریان سازی دشمن هستند

عضو کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد؛

رضایت مردم از اجرای طرح سراسری پاداش صرفه جویی برق

۴

کارشناس و تحلیلگر اقتصادی در گفت و گو با «اخبار صنعت»؛

پاکستان بازار بزرگی برای صادرات کالای ایرانی دارد

۲

دیدار صمیمانه مدیرعامل گروه فراب و وزیر امور خارجه سریلانکا

شریف، این لوله ها از ارتفاع بالا (۶۰۰ متری) نصب و جوش داده شد و به سمت پایین آمد به نحوی که وزن سازه فلزی داخل لاینیگ در انتها بالغ بر هزار تن رسید.

حفاری تونل بلند آب رسان موفقیت چشمگیر گروه فراب در سریلانکا

حفاری تونل بلند آب رسان پروژه چندمنظوره اوماویا در کشور سریلانکا به طول ۱۵۲۹۰ متر، با موفقیت توسط گروه فراب به پایان رسیده است. حفاری این تونل که یکی از طولانی ترین تونل های انتقال آب در کشور سریلانکا به شمار می رود، با دو دستگاه حفاری مکانیزه TBM یکی از بخش ورودی و دیگری از بخش خروجی تونل انجام شد و با به هم رسیدن این دو دستگاه، حفاری تونل به پایان رسید.

شرایط زمین شناسی این تونل ۱۵۵ کیلومتری از نظر ریزش و نشست آب بسیار پیچیده بود و در حین حفاری، عملیات تزریق و آب بندی نیز اجرا شد تا نشست آب در تونل کنترل شود.

مسئولیت پذیری اجتماعی گروه فراب دکتر و کیلی ایفای نقش شرکتها در حوزه مسئولیت اجتماعی را حیاتی و اجتناب ناپذیر و یک تکلیف دانست و گفت: این اقدام می تواند به نوبه خود ضامن تعامل و تحکیم ارتباط با مردم و زمینه ساز پویایی و رشد و شکوفایی شرکتها تلقی شود. به همین دلیل در جریان این پروژه، گروه فراب با تعهد بی پایان نسبت به کیفیت، حفظ و بهبود سلامت، توجه به ایمنی و نگاه داری از محیط زیست تلاش کرد با پیش مستمر عملیاتی محیطی زیان آور از همه کارگاهها و انجام اقدامات اصلاحی ارتبخش تا حد زیادی رضایت ساکنین مناطق سریلانکا را نسبت به مسائل زیست محیطی به همراه آورد و از بروز بسیاری از چالشها و مشکلات جلوگیری نماید.

گروه فراب در حوزه مسئولیت اجتماعی دست به فعالیت های داوطلبانه و خیریه نیز مانند ساخت جاده دسترسی و تأمین آب برای مردم محلی سریلانکا زده است. در راستای این اقدامات نشان عالی مسئولیت اجتماعی در سال ۱۴۰۱ به گروه فراب اهدا شد.



جزئیات این پروژه شامل دو سد بتنی وزنی، ۲۷ کیلومتر تونل، نیروگاه زیرزمینی ۱۲۰ مگاواتی، سوپج یارد، خط انتقال برق فشارقوی به طول ۲۳ کیلومتر و شفت های قائم متعدد با مجموع طول ۸۲۵ متر است. گفتنی است هدف اول از احداث این پروژه، انتقال سالیانه ۱۵۰ میلیون مترمکعب آب از مناطق پربرابر به مناطق خشک پایین دست برای مصارف شرب و کشاورزی و بهبود آبیاری پنج هزار هکتار زمین کشاورزی است.

طراحی و ساخت شفت عمودی که در این پروژه مورد استفاده قرار گرفته، بزرگترین شفت عمودی است که برای اولین بار در ایران ساخته شده است. ارتفاع این شفت بیش از ۶۱۸ متر بوده و حفاری آن به روشی کاملا نوین انجام شده است. در پروژه های مشابه معمولاً لوله ها از پایین به بالا نصب می شوند اما با توجه به شرایط خاص زمین شناسی منطقه و قطر ۳،۲ متری شفت عمودی نیروگاه و قرارگیری سامانه پوشش فلزی لوله ها از بالا به پایین به صورت عمودی در این پروژه، لوله های استیل به طول هر قطعه ۹ متر از بالا به پایین نصب شد.

علت این کار شرایط خاص زمین شناسی منطقه ای بوده است و به دلیل ریزش های دیواره امکان نصب لوله از پایین میسر نشد لذا با ابتکار متخصصان و مهندسان مکانیک دانشگاه صنعتی

زیرساخت های کشورها به شکل قابل توجهی محسوس بوده است، گروه فراب نیز توانسته به عنوان یک پیمانکار عمومی در بازارهای منطقه ای و در پروژه های مهم در کشورهای مختلف با تشکیل سازمان اجرایی برای هر پروژه، تقسیم قرارداد اصلی میان پیمانکاران در قالب قراردادهای تأمین، نصب و راه اندازی و... مشارکت نماید که از جمله آن پروژه ها می توان به «اوماویا» اشاره کرد.

اوماویا از افتخارات مهندسان ایرانی و سریلانکایی است

مدیرعامل گروه فراب با ابراز خرسندی از موفقیت های بدست آمده پروژه اوماویا برای مردم سریلانکا، از توانمندی مهندسان ایرانی در اجرای این طرح تجلیل کرد و اجرای چنین پروژه هایی را نمادی از اقتدار، عزت و سربلندی روزافزون ایران اسلامی در سطح منطقه و آسیا برشمرد. پروژه چندمنظوره اوماویا در جنوب شرقی کشور سریلانکا و در فاصله ۲۰۰ کیلومتری پایتخت این کشور واقع شده و شامل دو سد دایرپا و پوهولویا، نیروگاه آبی ۱۲۰ مگاواتی و ۲۴ کیلومتر تونل انتقال آب است و گروه فراب، پیمانکار (EPC) طراحی، تأمین و ساخت این پروژه بود و از به روزترین دانش ها و فناوری ها و تجهیزات ساخت و مدیریت توانسته نمونه بارزی از رشد صادرات خدمات فنی و مهندسی ایران در سال های اخیر را نشان دهد.

دکتر وکیلی تأکید داشت: از آنجایی که تأثیر خدمات متخصصان و مهندسان در توسعه

اخبار صنعت: پیرو نخستین سفر صبری، وزیر امور خارجه سریلانکا به ایران دکتر علی وکیلی، مدیرعامل گروه فراب در نشست صمیمانه با وی دیدار و در خصوص زمینه های همکاری هرچه بیشتر در اجرای پروژه های مهم گروه فراب در کشور سریلانکا به گفت و گو پرداخت.

به گزارش روابط عمومی گروه فراب، وزیر امور خارجه سریلانکا در این دیدار با ابراز خرسندی از حضور در این نشست و دیدار با مدیر عامل گروه فراب، اظهار داشت: فعالیت های جمهوری اسلامی ایران در سال های اخیر در حوزه تکنولوژی، آموزش و توسعه صنعتی بسیار شگرف و قابل توجه بوده است.

ضمن استقبال از اقدامات گروه فراب، اجرای «پروژه اوماویا» را نماد برجسته ای از دوستی و ارتباطات شایسته دو ملت و دولت ایران و سریلانکا برشمرد و گفت: این پروژه نتیجه همکاری و روابط دوستانه و دیپلماتیکی است که بین ایران و سریلانکا از سالیان پیش وجود داشته است و همواره دوست ایران بودیم و می خواهیم به دوستی خود ادامه دهیم.

مدیرعامل گروه فراب در این دیدار به تشریح موفقیت های فراب در پروژه های توسعه ای پرداخت و در ادامه اظهار داشت: کشور ایران در سال های اخیر در تربیت نیروهای تخصصی نسبت به سایر کشورها گام های ارزشمندی را برداشته است به طوری که می توان گفت با ذخیره عظیمی از نیروهای زنده و ماهر در سطح کلان مواجه هستیم که در نوع خود بی نظیر است و سطح علمی بالای متخصصان، اساتید و دانشگاهیان ایرانی موجب شده ایران نیز به عنوان یکی از کشورهای صادرکننده خدمات فنی و مهندسی میان کشورهای صاحب نام این حوزه مطرح باشد و حضور شرکت هایی همچون فراب نیز با گروهی متشکل از متخصصان شایسته و باسابقه مهندسی و مدیریت توانسته نمونه بارزی از رشد صادرات خدمات فنی و مهندسی ایران در سال های اخیر را نشان دهد.

دکتر وکیلی تأکید داشت: از آنجایی که تأثیر خدمات متخصصان و مهندسان در توسعه

رسانه های صهیونیستی در گزارشات خود به افزایش قدرت هسته ای ایران و قدرت نظامی حزب الله و نگرانی رژیم صهیونیستی از این مسئله پرداخته بد. گزارش المیدان، رسانه های صهیونیستی امروز (سه شنبه) اعلام کردند که امنیت داخلی این رژیم روند منفی و خطرناک را در پیش گرفته است.

این رسانه ها تأکید کردند که اوضاع رژیم صهیونیستی درخصوص برنامه هسته ای ایران در خطرناک ترین حالت است.

تامیر هیامان، رئیس اندیشکده امنیت داخلی رژیم صهیونیستی و رئیس پیشین سازمان «آمان» در گفت و گو با روزنامه اسرائیل الیوم تأکید کرد که به جز خواست و اراده خود، هیچ چیز ایرانی ها را مقید و محدود نمی کند و در واقع آن ها بدون دستیابی به بمب هسته ای،

دستیابی ایران به قدرت بازدارندگی بدون دستیابی به بمب هسته ای

رژیم صهیونیستی ابراز نگرانی کرده بود. در این گزارش آمده است که در صورت بروز هرگونه تنش با لبنان، درست است که رژیم اسرائیل با تمام قدرت پاسخ خواهد داد اما پاسخ راهبردی آن نسبت به غیرمناسب خواهد بود. در این راستا، هرتسی هالیوی، رئیس ستاد ارش رژیم صهیونیستی نسبت به پیشرفت هسته ای ایران و افزایش قدرت حزب الله در لبنان هشدار داد و آن را اصل ترین و بزرگ ترین چالش در مقابل رژیم صهیونیستی توصیف کرد.

بر اساس این گزارش، اخیرا بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی با جمعی از قانونگذاران آمریکایی از حزب دموکرات که به سرزمین های اشغالی سفر کرده اند، دیدار و خواستار «یک تهدید نظامی معتبر» علیه تاسیسات هسته ای ایران شد.

یک بازدارندگی هسته ای ایجاد کرده اند و این بهترین حالت از نظر رهبری این کشور است. وی در بخش دیگری با اشاره به اوضاع متشنج در سرزمین های اشغالی و شکاف عمیق میان موسسه های نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی خاطرنشان کرد که حزب الله در وضعیت اعتماد به نفس فراوان است. هیامان همچنین با تأکید بر لزوم توقف تغییرات قضایی کابینه نتانیاهو و بحران های داخلی رژیم صهیونیستی گفت که نگرانی رژیم اسرائیل از افزایش قدرت نظامی حزب الله افزایش یافته است و این رژیم آمادگی ورود به هیچ جنگی را ندارد و از بروز جنگ در آینده هراس دارد. سوی دیگر، روزنامه صهیونیستی «ماگور ریشون» پیش از این در گزارشی نسبت به افزایش قدرت ایران و حزب الله لبنان و فرسایش قدرت بازدارندگی

پادداشت

صورت اصلی مساله باید حل شود؛ عدم دخالت دولت در بورس



یکی از مهمترین چالش های بازار سرمایه ایران که متأسفانه شکل بازار سرمایه ای مستقل را از این بازار مالی گرفته مدیریت و دخالت های مکرر دولت است. علی رغم اینکه به گفته عضو ناظر شورای عالی بورس مصوبه نرخ خوراک باطل شده است اما مساله حائز اهمیت این است که تا زمانی که صورت اصلی مساله یعنی عدم دخالت دولت و نهادهای حاکمیتی در بورس حل نشود چالش ها به قوت خود باقی است.

تا زمانی که دولت بورس و بازار سرمایه را به عنوان محلی برای تأمین مالی خود مثل پوشش دادن کسری بودجه و تأمین نیازهای نقدینگی خود بنگرد و به شرکت های بورسی برای تحقق خواسته های خود دست درازی کند قطعاً همه چیز به زیان بورس و شرکت های بورسی تمام می شود.

توجه در این موضوع حائز اهمیت است رها کردن بازار و هل دادن بازار به سمت شرايطی است که همه بورسهای دنیا بدون مدیریت و دخالت دولت تجربه می کنند، لذا بورس ایران زمانی در ریل مناسب قرار می گیرد و رشدی واقعی خواهد داشت و شرکت ها به سمت جهش تولید می روند که در میان مدت و بلند مدت شاهد کاهش و قطع دخالت های دولت باشیم.

ذی نفعان بازار باید تریبون وجایگاه قانونی برای دفاع از منافع خود را دارند مثل اتاق بازرگانی که هزارگانه مصوباتی علیه اتاق اتخاذ می شود اما نمایندگان اتاق های بازرگانی که تریبون های مختلفی در اختیار دارند واکنش نشان می دهند نیز باید تریبون مربوط به خود را داشته باشند تا بتوانند به نفع بورس و سهامداران و رونق وجهش تولید کشور فعالیت کنند.

متأسفانه بازارسرمایه ایران از سال ۸۴ بعد از تصویب قانون اوراق بهادار اختیار چندانی ندارد چرا که کلیه اختیارات این نهاد مالی به شورای عالی بورس که کاملاً دولتی است و هیئت مدیره بورس که باز کاملاً دولتی است سپرده شده، لذا کسی در برابر دولت نمی تواند کاری صورت دهد در حالی که بهبود شرایط بورس کشور وابسته به اصلاح وضع موجود است در غیر این صورت حذف و لغو مصوبه ای مثل افزایش خوراک صنایع موقتی است و در بلند مدت نمی تواند روی کارکرد بورس تأثیر چندانی به جا بگذارد.

تا زمانی که اصل و اساس و مدیریت بورس همچنان دست دولت باشد و دولت بنا به احوالات مالی خود با شرکت ها رفتار کند و تا زمانی که ذی نفعان بازار سرمایه جایگاه واقعی خود را نیابند قطعاً نمی توان انتظار داشت بورس در مسیر رشد واقعی قرار بگیرد چرا که سازمان بورس به عنوان مقام ناظر از عهده استیفای سهامدارن و ذی نفعان به تنهایی بر نمی آید.

بدهن خودروها استاندارد نباشد، بر خورد می کنیم؛

هشدار سازمان استاندارد به خودروسازان

دیدار مدیرعامل گروه فراب و وزیر امور خارجه سریلانکا

اخبار صنعت: پیرو نخستین سفر علی صبری، وزیر امور خارجه سریلانکا به ایران دکتر علی وکیلی، مدیرعامل گروه فراب در نشست صمیمانه با وی دیدار و در خصوص زمینه های همکاری هرچه بیشتر در اجرای پروژه های مهم...

رئیس جمهور در اختتامیه بیست و یکمین جشنواره ملی رسانه های ایران:

خبرنگاران نیروهای جبهه مقابله با جریان سازی دشمن هستند

عضو کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد؛ رضایت مردم از اجرای طرح سراسری پاداش صرفه جویی برق

کارشناس و تحلیلگر اقتصادی در گفت و گو با «اخبار صنعت»؛ پاکستان بازار بزرگی برای صادرات کالای ایرانی دارد

دیدار صمیمانه مدیرعامل گروه فراب و وزیر امور خارجه سریلانکا

حفاری تونل بلند آب رسان موفقیت چشمگیر گروه فراب در سریلانکا

مسئولیت پذیری اجتماعی گروه فراب دکتر و کیلی ایفای نقش شرکتها در حوزه مسئولیت اجتماعی را حیاتی و اجتناب ناپذیر و یک تکلیف دانست و گفت: این اقدام می تواند به نوبه خود ضامن تعامل و تحکیم ارتباط با مردم و زمینه ساز پویایی و رشد و شکوفایی شرکتها تلقی شود. به همین دلیل در جریان این پروژه، گروه فراب با تعهد بی پایان نسبت به کیفیت، حفظ و بهبود سلامت، توجه به ایمنی و نگاه داری از محیط زیست تلاش کرد با پیش مستمر عملیاتی محیطی زیان آور از همه کارگاهها و انجام اقدامات اصلاحی ارتبخش تا حد زیادی رضایت ساکنین مناطق سریلانکا را نسبت به مسائل زیست محیطی به همراه آورد و از بروز بسیاری از چالشها و مشکلات جلوگیری نماید.

گروه فراب در حوزه مسئولیت اجتماعی دست به فعالیت های داوطلبانه و خیریه نیز مانند ساخت جاده دسترسی و تأمین آب برای مردم محلی سریلانکا زده است. در راستای این اقدامات نشان عالی مسئولیت اجتماعی در سال ۱۴۰۱ به گروه فراب اهدا شد.

طراحی و ساخت شفت عمودی که در این پروژه مورد استفاده قرار گرفته، بزرگترین شفت عمودی است که برای اولین بار در ایران ساخته شده است. ارتفاع این شفت بیش از ۶۱۸ متر بوده و حفاری آن به روشی کاملا نوین انجام شده است. در پروژه های مشابه معمولاً لوله ها از پایین به بالا نصب می شوند اما با توجه به شرایط خاص زمین شناسی منطقه و قطر ۳،۲ متری شفت عمودی نیروگاه و قرارگیری سامانه پوشش فلزی لوله ها از بالا به پایین به صورت عمودی در این پروژه، لوله های استیل به طول هر قطعه ۹ متر از بالا به پایین نصب شد.

علت این کار شرایط خاص زمین شناسی منطقه ای بوده است و به دلیل ریزش های دیواره امکان نصب لوله از پایین میسر نشد لذا با ابتکار متخصصان و مهندسان مکانیک دانشگاه صنعتی

زیرساخت های کشورها به شکل قابل توجهی محسوس بوده است، گروه فراب نیز توانسته به عنوان یک پیمانکار عمومی در بازارهای منطقه ای و در پروژه های مهم در کشورهای مختلف با تشکیل سازمان اجرایی برای هر پروژه، تقسیم قرارداد اصلی میان پیمانکاران در قالب قراردادهای تأمین، نصب و راه اندازی و... مشارکت نماید که از جمله آن پروژه ها می توان به «اوماویا» اشاره کرد.

مدیرعامل گروه فراب در این دیدار به تشریح موفقیت های فراب در پروژه های توسعه ای پرداخت و در ادامه اظهار داشت: کشور ایران در سال های اخیر در تربیت نیروهای تخصصی نسبت به سایر کشورها گام های ارزشمندی را برداشته است به طوری که می توان گفت با ذخیره عظیمی از نیروهای زنده و ماهر در سطح کلان مواجه هستیم که در نوع خود بی نظیر است و سطح علمی بالای متخصصان، اساتید و دانشگاهیان ایرانی موجب شده ایران نیز به عنوان یکی از کشورهای صادرکننده خدمات فنی و مهندسی میان کشورهای صاحب نام این حوزه مطرح باشد و حضور شرکت هایی همچون فراب نیز با گروهی متشکل از متخصصان شایسته و باسابقه مهندسی و مدیریت توانسته نمونه بارزی از رشد صادرات خدمات فنی و مهندسی ایران در سال های اخیر را نشان دهد.

دکتر وکیلی تأکید داشت: از آنجایی که تأثیر خدمات متخصصان و مهندسان در توسعه

رسانه های صهیونیستی در گزارشات خود به افزایش قدرت هسته ای ایران و قدرت نظامی حزب الله و نگرانی رژیم صهیونیستی از این مسئله پرداخته بد. گزارش المیدان، رسانه های صهیونیستی امروز (سه شنبه) اعلام کردند که امنیت داخلی این رژیم روند منفی و خطرناک را در پیش گرفته است.

این رسانه ها تأکید کردند که اوضاع رژیم صهیونیستی درخصوص برنامه هسته ای ایران در خطرناک ترین حالت است.

تامیر هیامان، رئیس اندیشکده امنیت داخلی رژیم صهیونیستی و رئیس پیشین سازمان «آمان» در گفت و گو با روزنامه اسرائیل الیوم تأکید کرد که به جز خواست و اراده خود، هیچ چیز ایرانی ها را مقید و محدود نمی کند و در واقع آن ها بدون دستیابی به بمب هسته ای،

فارغ از اینکه هنرمند مزدش را میستاند و لذت خلق اثرش را هم خود میبرد و هم مخاطبش رسانه نگار امامینوسید و در هیاهوی سلاطین مختلف سیاسی و جناحی گاهی حتی تا مرز نابودی نیز پیش میرود!

ذهن نقاد و وقاد یک رسانه نگار که همیشه در جستجوی راهی خلافتانه تر برای جذابیت اخبار و درج و همسرسانی آن توقف ناپذیر است و در خواب و بیداری دغدغنی نشر و ثبت وقایع میپردازد تا لحظه ای رهاش نمیکند از مردم و مسئولینی که از او توقع دارند صدای رسای آنان باشد، ارزش در بیشتر دانستن و بر صدر نشاندن ولو اندک اهمیتی بیش از تریبک و تبجیل منحصر به یک لوح تقدیر یا شاخه ای گل دارد!

ادامه در صفحه ۲